РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 октября 2022 № 40
сл. Волошино
О внесении изменений в распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 23.12.2020 № 42 «О стимулирующих выплатах работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Волошинского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 10.09.2019 № 131 «О принятии Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения»:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к распоряжению Администрации Волошинского сельского поселения от 23.12.2020 г. № 42:
1.1. В пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Волошинского сельского поселения                                    А.И. Бондаренко

Распоряжение вносит ведущий специалист

Администрации Волошинского сельского поселения
1